2014 年 11 月吉日

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

「野村アジア成長国株ファンド＜愛称：ネオアジア＞」の新規販売停止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は三井住友信託銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社では投資信託のラインアップ見直しの一環として、2014 年 12 月 15 日（月）

から、「野村アジア成長国株ファンド＜愛称：ネオアジア＞」（設定・運用は、野村アセットマ

ネジメント株式会社）の新規販売を停止させていただくことにいたしました。

 当投資信託につきましては、12 月 15 日（月）以降、弊社での新規購入のお申し込みを承る

ことはできません（換金のお申し込みは、引き続き承っております）。また、引き続き保有を

ご希望のお客さまにつきましては、特別なお手続きの必要はありません。

その他お取り扱いの詳細は次頁の「新規販売停止にかかるご留意事項」をご高覧ください。

弊社では、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えするべく商品やサービスのご提供に努め

る所存でございますので、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

今後とも引き続き三井住友信託銀行をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

＜新規販売停止にかかるご留意事項＞

新規販売停止となる日

 2014 年 12 月 15 日（月）

 ご購入をご希望の場合は、12 月 12 日（金）までに、ご注文手続きを完了いただきます

ようお願いいたします。

 インターネットバンキングでのご購入のお手続きは 12 月 12 日（金）15 時まで、テレフ

ォンバンキングでのご購入のお手続きは、12 月 12 日（金）14 時までとなります。

 累投（自動けいぞく投資）コースを選択されている場合は、引き続き、分配金支払時に

再投資が行われます。

自動購入プランについて

 2014 年 12 月 15 日（月）以降、自動購入プランの新たなお申し込みを承ることはできま

せん。

 自動購入プランをご利用中の場合は、毎月の自動購入を継続いたします。なお、自動購

入プランの購入金額変更および終了は、引続き承ります。

コース変更

新規販売停止日以降も「一般コース」と「累投コース」間のコース変更は、引続き承ります。

お問い合わせ先

本件に関してご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

以上